石家庄2011年下半年计算机软件水平考试报名通知 PDF转换

可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/0/2021_2022__E7_9F_B3_E5

_AE_B6_E5_BA_842_c99_750.htm 导读：石家庄2011年下半年

软考网上报名时间为2011年8月24日至9月14日，报考人员需登

录河北人事考试信息网（www.hebpta.com.cn），按要求在网

上填入报考信息（注意考区选择石家庄考区），上传近期免

冠照片，资格审查通过后进行网上交费。关于做好2011年下

半年计算机技术与软件专业技术资格（水平）考试报名工作

的通知各县（市）、区人力资源和社会保障局，市直、省直

有关部门人事处，中直驻石单位、驻石部队及驻石大中专院

校人事（干部）处： 根据河北省职称考试中心《关于做

好2011年下半年计算机技术与软件专业技术资格（水平）考

试考务工作的通知》（冀人考发 [2011]39号）的有关要求，

为确保石家庄考区此项考试工作的顺利进行，现将有关问题

通知如下： 一、考试科目及时间 2011年下半年计算机技术与

软件专业技术资格（水平）考试时间定于11月12、13日举行

，考试专业为13个，见下表：高级系统架构设计师11月12日

上午9：00-11：30综合知识下午13：30-15：00案例分析15

：20-17：20论文信息系统项目管理师11月12日上午9：00-11

：30综合知识下午13：30-15：00案例分析15：20-17：20论文

网络规划设计师11月12日上午9：00-11：30综合知识下午13

：30-15：00案例分析15：20-17：20论文中级软件评测师11

月12日上午9：00-11：30基础知识下午14：00-16：30应用技术

嵌入式系统设计师11月12日上午9：00-11：30基础知识下午14

：00-16：30应用技术软件设计师11月12日上午9：00-11：30基

础知识下午14：00-16：30应用技术网络工程师11月12日上午9

：00-11：30基础知识下午14：00-16：30应用技术系统集成项

目管理工程师11月12日上午9：00-11：30基础知识下午14

：00-16：30应用技术电子商务设计师11月12日上午9：00-11

：30基础知识下午14：00-16：30应用技术信息系统监理师11

月12日上午9：00-11：30基础知识下午14：00-16：30应用技术

初级程序员11月12日上午9：00-11：30基础知识下午14：00-16

：30应用技术网络管理员11月12日上午9：00-11：30基础知识

下午14：00-16：30应用技术信息处理技术员11月12日9：00-11

：30基础知识分批机试(A) 13：00-15：30应用技术11月12

日(B)16：30-19：00 注： （1）信息处理技术员的应用技术科

目采用分批分机考，其他考试均为笔试。 （2）河北省的信

息处理技术员考试点设在石家庄。 除“信息处理技术员”专

业应用技术科目采用上机考试方式外，其它专业及科目均为

笔试。考生应考时需携带2B铅笔、橡皮、黑色墨水笔。 二、

报考条件 凡遵守中华人民共和国宪法和各项法律，恪守职业

道德，具有一定计算机技术应用能力的人员，均可根据本人

情况，报名参加相应专业类别、级别的考试。获准在中华人

民共和国境内就业的外籍人员及港、澳、台地区的专业技术

人员，可按照国家有关政策规定和程序，申请参加考试。 三

、报名方法及时间 石家庄考区参加全省的统一网上报名，报

考人员需登录河北人事考试信息网（www.hebpta.com.cn），

按要求在网上填入报考信息（注意考区选择石家庄考区），

上传近期免冠照片，资格审查通过后进行网上交费。 网上报

名时间为2011年8月24日至9月14日。 四、收费标准 考试收费

按省文件规定执行，报名费每人10元，初级“信息处理技术

员”专业应用技术科目（上机）考务费64元，其他专业考试

考务费每人每科44元。 石家庄市人事考试中心 二O一一年八

月十六日 说明：因考试政策、内容不断变化与调整，百考试

题网站提供的以上信息仅供参考，如有异议，请考生以权威

部门公布的内容为准！ 相关专题： #ff0000>2011年下半年软

件水平考试报名专题 相关推荐： #0000ff>河北2011年下半年

计算机软考报名通知 #0000ff>2011年下半年全国计算机软件水

平考试报名时间和网址汇总 #0000ff>2011年计算机软件水平考

试报名完全指南 #0000ff>全国2011年计算机软件考试报名机构

与联系方式汇总 #0000ff>全国2011年计算机软件考试报名入口

汇总 #0000ff>2011年计算机技术与软件专业技术资格（水平）

考试工作安排 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载

。详细请访问 www.100test.com